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Sairaanhoitajista paljon pulaa Hämeessä ja koko maassa 

Hämeen työ- ja elinkeinotoimistossa on tehty kesäkuussa arvio keskeisten työelämän ammattien 

(noin 200) lyhyen aikajänteen kehitysnäkymistä ja työvoiman saatavuusnäkymistä. Arvio perustuu 

Hämeen TE-toimiston toimipaikkojen näkemyksiin työmarkkinatilanteen kehityksestä ammateittain 

seuraavan puolen vuoden aikana. Joidenkin ammattien kohdalla tilanteet saattavat muuttua nopea-

stikin. Hämeessä noin 200 ammatista vain kahdeksan ammattinimikettä on sellaisia, joissa Hämeen 

TE-toimiston arvion mukaan tulee olemaan pulaa hakijoista seuraavan puolen vuoden aikana ja 

työvoiman kysyntä tulee kasvamaan yhdeksässä ammattinimikkeessä. Ylitarjontaa hakijoista tulee 

olemaan 41 ammattinimikkeessä ja kysyntä tulee vähenemään 24 ammattinimikkeessä. Suurin osa 

arvioiduista ammateista, noin 150, kuuluu tasapainoammattien ryhmään.  

Suurin muutos vuosi sitten kesäkuussa 2013 laadittuun ammattibarometriin verrattuna on se, että silloin 

ammattinimikkeitä joissa oli pulaa hakijoista, oli 17 kun nyt vain kahdeksan. Sen sijaan ylitarjontaa hakijois-

ta oli tuolloin 33 ammattinimikkeessä, kun nyt 41 ammattinimikkeessä. Verrattuna edelliseen helmikuussa 

2014 laadittuun ammattibarometriin ammattinimikkeitä, joissa oli pulaa hakijoista oli 5 ja ammattinimikkeitä, 

joissa oli ylitarjontaa oli 47 ammattinimikkeessä.  Odotettavissa olevat saatavuusongelmat painottuvat sosi-

aali-, terveys- ja koulutusalalle. Pulaa ennustetaan olevan sairaanhoitajista, erityisopettajista, hammashoita-

jista, lastentarhanopettajista, hammaslääkäreistä, sosiaalityöntekijöistä, lähihoitajista ja suuhygienisteistä. 

Eniten työvoiman ylitarjontaa on Hämeen TE-toimiston mukaan toimistotyöntekijöistä, rakennusmaalareista, 

tietoliikenne- ja elektroniikka-asentajista, kirvesmiehistä, myyjistä, konepuusepistä, konepaja- ja metalliteol-

lisuuden kokoojista, varastotyöntekijöistä sekä sihteereistä. 

Kuva 1. TE-toimiston arvioinnissa käyttämä luokittelu työmarkkinatilanteesta ja rekrytointitarpeesta. 

    Työmarkkinatilanteen arviointi             Rekrytointitarpeen arviointi 
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Saatavuusongelmia sosiaali-, terveys- ja opetusalalla 

Hämeen TE-toimistossa kesäkuussa 2014 tehdyn ammattibarometriarvioinnin mukaan Hämeessä odotetta-

vissa olevat saatavuusongelmat painottuvat sosiaali-, terveys- ja opetusalalle. Arvioidessa työmarkkinati-

lannetta seuraavan puolen vuoden aikana pulaa tulee olemaan ainoastaan sairaanhoitajista, erityisopetta-

jista, hammashoitajista, lastentarhanopettajista, hammaslääkäreistä, sosiaalityöntekijöistä, lähihoitajista ja 

suuhygienisteistä. Koko maassa paljon pulaa tulee olemaan sairaanhoitajista, lääkäreistä sekä myyntiedus-

tus ja puhelinmyyjistä. Liitteissä 5 ja 6 on lisätietoa Hämeen ELY-keskuksen alueesta ja koko maasta. 

 

Arvioidessa rekrytointitarvetta seuraavan puolen vuoden aikana kysyntä tulee kasvamaan seuraavissa 

ammateissa: erityisopettajat, sairaanhoitajat, lastentarhanopettajat, lähihoitajat, psykologit, nuoriso-ohjaajat, 

liikunnanohjaajat ja valmentajat, työnvälitystyöntekijät sekä kiinteistönhoito ja kunnossapitotyöntekijät. 

Kuva 2. Arvio työmarkkinatilanteesta ja rekrytointitarpeesta seuraavan puolen vuoden aikana. 

Ammatit, joissa tulee olemaan pulaa hakijoista                   Ammatit, joissa kysyntä tulee kasvamaan 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

TAULUKKO 1. TOP 10 ammatit, joissa arvioitiin olevan eniten pulaa hakijoista Hämeen ELY-keskuksen alueella 

(kesäkuu 2014, helmikuu 2014, kesäkuu 2013)  

 Kesäkuu 2014 Helmikuu 2014 Kesäkuu 2013

1 Sairaanhoitajat Erityisopettajat Sairaanhoitajat

2 Erityisopettajat Sosiaalityöntekijät Erityisopettajat

3 Hammashoitajat Suuhygienistit Lääkärit

4 Lastentarhanopettajat Toimintaterapeutit Lähihoitajat

5 Hammaslääkärit Isännöitsijät Lastentarhanopettajat

6 Sosiaalityöntekijät Hammaslääkärit

7 Lähihoitajat Sosiaalityöntekijät

8 Suuhygienistit Psykologit

9 Sosiaalialan ohjaajat, hoitajat

10 Myyntiedustus ja puhelinmyyjät
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Paljon ylitarjontaa sihteeri- ja toimistotyössä, talonrakennusalalla, 
varastoalalla sekä sähkö- ja puualan teollisuudessa 

Arvioidessa työmarkkinatilannetta seuraavan puolen vuoden aikana eniten työvoiman ylitarjontaa tulee 

olemaan Hämeen TE-toimiston mukaan toimistotyöntekijöiden, rakennusmaalareiden, tietoliikenne- ja elekt-

roniikka-asentajien, kirvesmiesten, myyjien, konepuuseppien, konepaja- ja metalliteollisuuden kokoojien, 

varastotyöntekijöiden ja sihteerien kohdalla. Liikaa hakijoita tulee olemaan myös mm. talonrakennustyönte-

kijöissä, sähköasentajissa, varastonhoitajissa, perhepäivähoitajissa, pankkitoimihenkilöissä ja matkatoimis-

tovirkailijoissa. Koko maassa paljon ylitarjontaa tulee olemaan toimistotyöntekijöistä sekä tietoliikenne- ja 

elektroniikka-asentajista. Liitteissä 5 ja 6 on lisätietoa Hämeen ELY-keskuksen alueesta ja koko maasta. 

Ammatit, joissa kysyntä tulee eniten vähenemään seuraavan puolen vuoden aikana ovat pankkitoimihenki-

löt, matkatoimistovirkailijat, vakuutustoimihenkilöt, sihteerit, toimistotyöntekijät, myyntisihteerit, myyjät, ta-

lonrakennustyöntekijät, muovituotetyöntekijät, kirjastotyöntekijät, sosiaalivakuutusvirkailijat, varastonhoita-

jat, torikauppiaat ja kotimyyjät sekä puutarhatyötä johtavat. 

Kuva 3. Arvio työmarkkinatilanteesta ja rekrytointitarpeesta seuraavan puolen vuoden aikana. 

Ammatit, joissa tulee olemaan ylitarjontaa hakijoista     Ammatit, joissa kysyntä tulee vähenemään 

   

 

 

 

 
 

TAULUKKO 2. TOP 10 ammatit, joissa arvioitiin olevan eniten ylitarjontaa hakijoista Hämeen ELY-keskuksen 

alueella (kesäkuu 2014, helmikuu 2014, kesäkuu 2013). 

 

 

 

 

 

 

 

Kesäkuu 2014 Helmikuu 2014 Kesäkuu 2013

1 Toimistotyöntekijät Toimistotyöntekijät Toimistotyöntekijät

2 Rakennusmaalarit Talonrakennustyöntekijät Sihteerit

3

Tietoliikenne- ja 

elektroniikka-asent. Varastotyöntekijät Tie- ja ratatyöntekijät

4 Kirvesmiehet Sihteerit Konepuusepät

5 Myyjät Myyjät Mainosalan suunnittelijat

6 Konepuusepät ATK-suunnittelijat Varastotyöntekijät

7

Konepaja- ja metalliteollis. 

kokoojat

Tietoliikenne- ja 

elektroniikka-asent. Painopinnan valmistajat

8 Varastotyöntekijät Siivoojat Liikeyritysten johtajat

9 Sihteerit Rakennusmaalarit Koneistajat ja työkaluntekijät

10 Talonrakennustyöntekijät Sähköasentajat Huonekalupuusepät
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Ammattibarometri laaditaan TE-toimistossa työmarkkinoiden 
asiantuntijoiden toimesta 
 

Ammattibarometri laaditaan kokeneiden työmarkkinoiden asiantuntijoiden toimesta, jotka arvioivat asiantunte-

muksensa perusteella noin 250 ammatin työvoiman kysyntänäkymiä ja työvoiman kysynnän ja tarjonnan tasapai-

non kehitystä puoleksi vuodeksi eteenpäin Hämeen TE-toimiston alueella. Arvioitavat alueet ovat Hämeen TE-

toimiston alueen seudut. Hämeen TE-toimiston toimipaikat perustavat omat arvionsa asiakasrajapinnassa saa-

mansa tietoon asiakkaiden tarpeista ja näkymistä, työvoima- ja koulutustarvetutkimushaastatteluissa (TKTT) ja 

Harava-haastatteluissa saataviin yritysten näkemyksiin, työnantajakäynteihinsä sekä PK-barometrin, työnantaja-

haastatteluiden sekä muiden barometrien tuottamiin informaatioon. Saaduilla arvioilla voidaan parantaa avoimien 

työpaikkojen ja työnhakijoiden kohtaamista, kun tiedetään missä ammateissa tulevaisuudessa on kysyntää ja 

missä mahdollisesti ei. Ammattibarometrista saatavaa tietoa hyödynnetään mm. työnvälityksessä, ammatinvalin-

nanohjauksessa, tietopalvelussa, ammatillisen koulutuksen suunnittelussa ja työmarkkinaennusteiden laadinnas-

sa. Barometristä on apua myös kun työnantajat suunnittelevat sijoituspaikkaansa ja etsivät tietoa vapaasta työ-

voimasta. 

 

Arviot perustuvat Hämeen TE-toimiston näkemyksiin työmarkkinatilanteen kehityksestä ammateittain seu-

raavan puolen vuoden aikana. Tarkempia tietoja ammateittain, Hämeen osa-alueittain (seutukunnittain) 

sekä koko maata koskien löytyy liitteenä sekä Hämeen ELY-keskuksen Internetsivuilta www.ely-

keskus.fi/hame kohdasta Alueen tila ja näkymät -> Työmarkkinat -> Ammattibarometrit. 

 

Ammattibarometri julkaistaan kolme kertaa vuodessa, helmikuussa, kesäkuussa ja lokakuussa. Seuraava 

arvio työllistymisen näkymistä eri ammateissa tehdään lokakuussa 2014. Ammattibarometri - järjestelmästä 

on vuoden 2014 aikana tekeillä laajoja käyttäjäpiirejä palveleva internet -versio. 

 

Liitteissä on odotettavissa oleva työmarkkinatilanne kaikkien arvioitujen ammattien osalta. 

 

Liite 1 Forssan seudun (Forssa, Humppila, Jokioinen, Tammela, Ypäjä) ammattibarometri II/2014 

Liite 2 Hämeenlinnan seudun (Hattula, Hämeenlinna, Janakkala) ammattibarometri II/2014 

Liite 3 Lahden seudun (Asikkala, Hollola, Hämeenkoski, Kärkölä, Lahti, Nastola, Orimattila, Padas-

joki, Hartola, Heinola, Sysmä) ammattibarometri II/2014 

Liite 4 Riihimäen seudun (Hausjärvi, Loppi, Riihimäki) ammattibarometri II/2014 

Liite 5 Hämeen ELY-keskuksen alueen ammattibarometri II/2014 

Liite 6 Koko maan ammattibarometri II/2014 

 

Lisätietoja Hämeen työ- ja elinkeinotoimisto: 

 Forssa: Mari Pöysti p. 0295 041 717 

 Hämeenlinna: Pasi Pyykkönen p. 0295 041 714 / Mari Pöysti p. 0295 041 717 

 Lahti: Arto Timonen p. 0295 041 762 / Heli Hieminen p. 0295 041 676 

 Riihimäki: Mika Tonteri p. 0295 041 766 

 

 

 Hämeen ELY-keskus: 

 Jesse Marola: 0295 025 159 

http://www.ely-keskus.fi/hame
http://www.ely-keskus.fi/hame
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LIITE1: Forssan seutu (Forssa, Humppila, Jokioinen, Tammela, Ypäjä) 
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LIITE 2: Hämeenlinnan seutu (Hattula, Hämeenlinna, Janakkala) 
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LIITE 3: Lahden seutu (Asikkala, Hollola, Hämeenkoski, Kärkölä, Lahti, Nastola, Orimattila, Padasjoki, Hartola, 

Heinola, Sysmä) 
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LIITE 4: Riihimäen seutu (Hausjärvi, Loppi, Riihimäki) 
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LIITE 5: Hämeen ELY (Forssan seutu, Hämeenlinnan seutu, Lahden seutu, Riihimäen seutu)
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LIITE 6: Koko maa 
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Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
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www.ely-keskus.fi/julkaisut 
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